

รายงานปริมาณและมูลค่าสัตว์น้ำจืดที่จับได้จากธรรมชาติจำแนกเป็นรายชนิดสัตว์น้ำ จังหวัดแม่ฮ่องสอน ประจำปี 2563

วันที่พิมพ์รายงาน: 21 ก.ค. 2564

ชนิดสัตว์น้ำ	ปริมาณ(ตัน)	มูลค่า(พันบาท)	ราคาเฉลี่ย(บาท/กิโลกรัม)
รวม	314.15	21,561.82	68.64
ปลานิล	130.28	8,628.90	66.23
ปลาไน	14.2	875.38	61.65
ปลาตะเพียน	61.83	3,807.11	61.57
ปลาสลิิด	0.23	14.03	61
ปลาจิ้น	0.39	23.38	59.95
ปลาดุก	9	557.91	61.99
ปลาช่อน	6.93	704.01	101.59
ปลาสุวาย	1.01	60	59.41
ปลานวลจันทร์	0.23	18.7	81.3
ปลาหมอไทย	1.4	115.32	82.37
ปลาหมอเทศ	0.47	37.4	79.57
ปลาสราด	0.04	3.51	87.75
ปลาอีสกไทย	0.04	3.12	78
ปลาอีสกเทศ	4.68	301.16	64.35
ปลาไหล	0	0	0
ปลาเทโพ	0	0	0
ปลาเทพา	0	0	0
ปลาเค้าขาว	0	0	0
ปลาชะโด	0	0	0
ปลาเนื้ออ่อน	0	0	0
ปลาแขยง	0	0	0
ปลากระสง	0	0	0
ปลาตะโกก	0	0	0
ปลาบึก	0	0	0
ปลาบู๋	0	0	0
ปลากระตี่	0	0	0
ปลากดแก้ว	0	0	0
ปลาดอง	0.19	17.14	90.21
ปลารากกล้วย	0	0	0
ปลาแก้มขี้	0	0	0
ปลาบ้า	0	0	0
ปลาหมู	0	0	0
ปลากดเหลือง	28.56	2,738.38	95.88
ปลากระแห	0	0	0
ปลาชะโอน	0	0	0
ปลาสังกะวาด	0	0	0

ปลากาดำ	0	0	0
ปลาหมอช้างเหยียบ	0	0	0
ปลากะสูบ	0	0	0
ปลาสร้อยนกเขา	0	0	0
ปลากะมิ่ง	0	0	0
ปลาสร้อยขาว	22.75	1,381.13	60.71
ปลากุราย	0	0	0
ปลากะทิง	0.9	125.45	139.39
ปลาแรด	0	0	0
ปลาชิว	0.68	38.96	57.29
ปลาไส้ตัน	0	0	0
ปลาพลวง	0	0	0
ปลาหลด	0	0	0
ปลาข้าวเม่า	0	0	0
ปลาแค้	0	0	0
กุ้งก้ามกราม	0	0	0
กุ้งอื่นๆ	0.53	63.5	119.81
สัตว์น้ำอื่นๆ	0.56	48.31	86.27
ปลาอื่นๆ	29.25	1,999.02	68.34